Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

29.07.2025                                                                                                    №540

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство директора МАОУ Улу-Юльской СОШ в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей  – Вершинину Ирину Викторовну – заместителя директора МАОУ Улу-Юльской СОШ за вклад в развитие образования Первомайского района, добросовестный и многолетний труд.

Председательствующий
на сессии Думы Первомайского района                                        Н.В.Дудкина